המשיבה בחיוב. ככל שהמשיבה תתנגד יהיה מקום לקיים דיון במעמד הצדדים.

ככל שהמבקש ימצא מקום עבודה אחר אשר תנאי העסקתו שם יחייבו שינוי בתנאים המגבילים בהם הוא נתון, הרי שאם
תוגש בקשה מתאימה, היא תיבחן.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תש"פ, 21 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.